
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  23.03.2016 г. № 7/3 
 

Об утверждении дополнительного соглашения о передаче органам 

местного самоуправления муниципального района «Истринский 

муниципальный район» отдельных полномочий по решению вопросов местного 

значения городского поселения Истра Истринского муниципального района 

 

Руководствуясь частью 4 статьи 15, статьями 14 и 17 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области 

№106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного 

самоуправления муниципальных образований Московской области и органами 

государственной власти Московской области", уставом  Истринского 

муниципального района, Совет депутатов Истринского муниципального района 

решил: 

1. Утвердить условия дополнительного соглашения о передаче органам 

местного самоуправления муниципального района «Истринский 

муниципальный район» отдельных полномочий по решению вопросов местного 

значения городского поселения Истра Истринского муниципального района 

(приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Истринские 

вести»  и разместить на официальном сайте Истринского муниципального 

района. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.   

  

 

 

Глава Истринского  

муниципального района                                            А.Г. Скворцов 

 

 


